uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte LEI:

Art. 1°..

 Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a conceder à SERC -

Sociedade Esportiva Recreativa Chapadão, uma subvenção social na

importância de R$ 324.000,00 (trezentos e vinte e quatro mil reais).

Art. 2°..

 O percentual de 25% (vinte e cinco por cento) da subvenção concedida

no artigo anterior servirá para pagamento de despesas de manutenção da

Escolinha de Futebol da SERC - Sociedade Esportiva Recreativa

Chapadão e 75% (setenta e cinco por cento) para custeio das despesas